
Дата проведения: 13.02.2021

1 1 2WD Овечкин Всеволод 211735 СПб Лада Калина

2 2 2WD- Кожикина Анастасия 211542 СПб ВАЗ 2105

3 3 4WD Волков Вадим 211714 СПб БМВ Х3

4 4 2WD Усков Александр 211556 СПб ВАЗ 

5 5 2WD Головко Александр 214779 Псков ВАЗ 2108

6 6 2WD Стебнюк Олег 214781 Великие Луки Шкода Октавия

7 7 2WD Алексеев Павел 211577 СПб Рено Логан

8 8 2WD Крылов Юрий 211730 СПб Лада Калина

9 9 2WD- Петров Александр 214782 Великие Луки ВАЗ 2103

10 10 2WD- Захарченко Павел 214778 Псков ВАЗ 21013

11 11 2WD Волков Вадим 211714 СПб Лада Калина

12 12 2WD- Мельник Егор 211541 СПб ВАЗ 2105

13 13 4WD Блохин Алексей 214780 Псков Субару Импреза

14 14 2WD Соломенник Анжелика D211330 Псков Лада Калина

15 15 2WD- Гончаренко Владимир 214783 Псков ВАЗ 21013

16 17 2WD Шуляев Александр 211734 СПб Лада Калина

17 20 2WD Усков Егор 211557 СПб ВАЗ

18 25 2WD Новоселов Данил Ею211713 СПб Лада Калина

19 30 2WD Морозова Евгения 211711 СПб Лада Калина

20 35 2WD Герасенков Андрей 211567 СПб Лада Калина

21 40 2WD Кузецов Юрий 211732 СПб Лада Калина

22 41 PRT Евстигнеев Вадим Псков ВАЗ 2106

23 42 PRT Матвеев Николай Псков ВАЗ 2105

24 43 PRT Стаханов Евгений Псков ВАЗ 1118
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Место проведения:Псковская область, Печорский 
район

Список допущенных водителей со стартовыми номерами

лицензия город автомобильСт. № Зачет Ф.И.О.



25 44 PRT Драгунов Константин Псков Мицубиси Лансер ево 8

26 45 PRT Затравкин Александр Псков Субару Форестер

27 46 PRT Дивисенко Владислав Псков Тойота Корола

28 47 PRT Степанов Илья Псков Субару Легаси

29 48 PRT Филиппов Станислав Псков Субару Форестер

30 49 PRT Плеханов Александр Псков Фольксваген Джетта

31 50 PRT Емельянов Александр Псков ВАЗ 2106

32 51 PRT Гаврилов Денис Загорицы Мицубиси Лансер

33 52 PRT Розов Павел Середка ВАЗ 2107

34 55 PRT Затравкина Алина Псков Субару Форестер

2WD- -5

2WD -14

4WD -2

Руководитель УТС Д. Мыслевич



Ст.№ Зачет Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Итог Место Очки
1 2WD Овечкин Всеволод СПб 02:18.0 02:18.0 02:20.0 02:20.0 02:16.0 02:16.0 04:34.0

2 2WD- Кожикина Анастасия СПб 03:01.0 03:01.0 02:53.0 02:53.0 00:00.0 02:53.0

3 4WD Волков Вадим СПб 02:13.0 02:13.0 02:09.0 02:09.0 02:20.0 02:20.0 04:22.0

4 2WD Усков Александр СПб 02:25.0 00:05.0 02:30.0 02:21.0 02:21.0 02:26.0 02:26.0 04:47.0

5 2WD Головко Александр Псков 02:25.0 02:25.0 02:20.0 02:20.0 02:22.0 02:22.0 04:42.0

6 2WD Стебнюк Олег Великие Луки 02:33.0 02:33.0 02:32.0 02:32.0 02:34.0 02:34.0 05:05.0

7 2WD Алексеев Павел СПб 02:25.0 02:25.0 02:23.0 02:23.0 02:19.0 02:19.0 04:42.0

8 2WD Крылов Юрий СПб 02:20.0 02:20.0 02:20.0 00:05.0 02:25.0 02:20.0 02:20.0 04:40.0

9 2WD- Петров Александр Великие Луки 02:31.0 02:31.0 02:48.0 02:48.0 02:32.0 02:32.0 05:03.0

10 2WD- Захарченко Павел Псков 02:20.0 02:20.0 02:20.0 02:20.0 02:21.0 02:21.0 04:40.0

11 2WD Волков Вадим СПб 02:19.0 02:19.0 02:15.0 02:15.0 02:16.0 02:16.0 04:31.0

12 2WD- Мельник Егор СПб 02:24.0 02:24.0 СХ 00:00.0 НЗ

13 4WD Блохин Алексей Псков 02:15.0 02:15.0 02:13.0 02:13.0 02:12.0 02:12.0 04:25.0

14 2WD Соломенник Анжелика Псков 02:39.0 02:39.0 02:27.0 00:05.0 02:32.0 02:30.0 02:30.0 05:02.0

15 2WD- Гончаренко Владимир Псков 02:27.0 02:27.0 02:26.0 02:26.0 02:37.0 02:37.0 04:53.0

17 2WD Шуляев Александр СПб 02:14.0 02:14.0 02:13.0 02:13.0 15:00.0 15:00.0 04:27.0

20 2WD Усков Егор СПб 02:18.0 02:18.0 02:21.0 02:21.0 02:22.0 02:22.0 04:39.0

25 2WD Новоселов Данил СПб 02:27.0 02:27.0 02:29.0 02:29.0 02:24.0 02:24.0 04:51.0

30 2WD Морозова Евгения СПб 02:29.0 02:29.0 02:30.0 02:30.0 02:52.0 02:52.0 04:59.0

35 2WD Герасенков Андрей СПб 02:24.0 02:24.0 02:25.0 00:05.0 02:30.0 02:21.0 02:21.0 04:45.0

40 2WD Кузнецов Юрий СПб 02:32.0 02:32.0 02:34.0 02:34.0 02:33.0 02:33.0 05:05.0

41 PRT Евстигнеев Вадим Псков 02:29.0 02:29.0 02:22.0 02:22.0 02:23.0 02:23.0 04:45.0

42 PRT Матвеев Николай Псков 02:27.0 02:27.0 02:29.0 02:29.0 02:32.0 02:32.0 04:56.0

43 PRT Стаханов Евгений Псков 02:35.0 02:35.0 02:34.0 02:34.0 02:30.0 02:30.0 05:04.0

44 PRT Драгунов Константин Псков 02:26.0 02:26.0 02:22.0 02:22.0 02:12.0 02:12.0 04:34.0

45 PRT Затравкин Александр Псков 02:09.0 02:09.0 02:13.0 02:13.0 02:12.0 02:12.0 04:21.0

46 PRT Дивисенко Владислав Псков 02:26.0 02:26.0 02:27.0 02:27.0 02:30.0 02:30.0 04:53.0

47 PRT Степанов Илья Псков 02:57.0 02:57.0 02:33.0 02:33.0 02:51.0 00:05.0 02:56.0 05:29.0

48 PRT Филиппов Станислав Псков 02:33.0 00:05.0 02:38.0 СХ 02:30.0 02:30.0 05:08.0

49 PRT Плеханов Александр Псков 02:40.0 02:40.0 02:37.0 02:37.0 02:41.0 02:41.0 05:17.0
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Ф.И.О. город
Заезд III

Место проведения: Псковская область, 
Печорский район Дата проведения: 13.02.2021

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет
Заезд I Заезд II



50 PRT Емельянов Александр Псков 02:29.0 02:29.0 02:26.0 02:26.0 02:27.0 02:27.0 04:53.0

51 PRT Гаврилов Денис Загорицы 02:10.0 02:10.0 02:08.0 02:08.0 02:10.0 02:10.0 04:18.0

52 PRT Розов Павел Середка 02:40.0 02:40.0 00:00.0 00:00.0 НЗ

55 PRT Затравкина Алина Псков 02:24.0 02:24.0 02:25.0 02:25.0 02:30.0 02:30.0 04:49.0

Руководитель УТС Д. Мыслевич



Ст.№ Зачет Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Итог Место Очки
3 4WD Волков Вадим СПб 02:13.0 02:13.0 02:09.0 02:09.0 02:20.0 02:20.0 04:22.0 1 100

13 4WD Блохин Алексей Псков 02:15.0 02:15.0 02:13.0 02:13.0 02:12.0 02:12.0 04:25.0 2 89

17 2WD Шуляев Александр СПб 02:14.0 02:14.0 02:13.0 02:13.0 02:15.0 02:15.0 04:27.0 3 80

11 2WD Волков Вадим СПб 02:19.0 02:19.0 02:15.0 02:15.0 02:16.0 02:16.0 04:31.0 4 72

1 2WD Овечкин Всеволод СПб 02:18.0 02:18.0 02:20.0 02:20.0 02:16.0 02:16.0 04:34.0 5 66

20 2WD Усков Егор СПб 02:18.0 02:18.0 02:21.0 02:21.0 02:22.0 02:22.0 04:39.0 6 60

10 2WD- Захарченко Павел Псков 02:20.0 02:20.0 02:20.0 02:20.0 02:21.0 02:21.0 04:40.0 7 55

8 2WD Крылов Юрий СПб 02:20.0 02:20.0 02:20.0 00:05.0 02:25.0 02:20.0 02:20.0 04:40.0 8 49

5 2WD Головко Александр Псков 02:25.0 02:25.0 02:20.0 02:20.0 02:22.0 02:22.0 04:42.0 9 45

7 2WD Алексеев Павел СПб 02:25.0 02:25.0 02:23.0 02:23.0 02:19.0 02:19.0 04:42.0 9 45

35 2WD Герасенков Андрей СПб 02:24.0 02:24.0 02:25.0 00:05.0 02:30.0 02:21.0 02:21.0 04:45.0 11 36

4 2WD Усков Александр СПб 02:25.0 00:05.0 02:30.0 02:21.0 02:21.0 02:26.0 02:26.0 04:47.0 12 32

25 2WD Новоселов Данил СПб 02:27.0 02:27.0 02:29.0 02:29.0 02:24.0 02:24.0 04:51.0 13 28

15 2WD- Гончаренко Владимир Псков 02:27.0 02:27.0 02:26.0 02:26.0 02:37.0 02:37.0 04:53.0 14 24

30 2WD Морозова Евгения СПб 02:29.0 02:29.0 02:30.0 02:30.0 02:52.0 02:52.0 04:59.0 15 21

14 2WD Соломенник Анжелика Псков 02:39.0 02:39.0 02:27.0 00:05.0 02:32.0 02:30.0 02:30.0 05:02.0 16 17

9 2WD- Петров Александр Великие Луки 02:31.0 02:31.0 02:48.0 02:48.0 02:32.0 02:32.0 05:03.0 17 14

40 2WD Кузнецов Юрий СПб 02:32.0 02:32.0 02:34.0 02:34.0 02:33.0 02:33.0 05:05.0 18 10

6 2WD Стебнюк Олег Великие Луки 02:33.0 02:33.0 02:32.0 02:32.0 02:34.0 02:34.0 05:05.0 19 7

2 2WD- Кожикина Анастасия СПб 03:01.0 03:01.0 02:53.0 02:53.0 00:00.0 05:54.0 20 4

12 2WD- Мельник Егор СПб 02:24.0 02:24.0 СХ 00:00.0 НЗ 21

Руководитель УТС

Заезд I Заезд II Заезд III
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ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет
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Ст.№ Зачет Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Итог Место Очки
17 2WD Шуляев Александр СПб 02:14.0 02:14.0 02:13.0 02:13.0 02:15.0 02:15.0 04:27.0 1 100

11 2WD Волков Вадим СПб 02:19.0 02:19.0 02:15.0 02:15.0 02:16.0 02:16.0 04:31.0 2 85

1 2WD Овечкин Всеволод СПб 02:18.0 02:18.0 02:20.0 02:20.0 02:16.0 02:16.0 04:34.0 3 74

20 2WD Усков Егор СПб 02:18.0 02:18.0 02:21.0 02:21.0 02:22.0 02:22.0 04:39.0 4 64

8 2WD Крылов Юрий СПб 02:20.0 02:20.0 02:20.0 00:05.0 02:25.0 02:20.0 02:20.0 04:40.0 5 55

5 2WD Головко Александр Псков 02:25.0 02:25.0 02:20.0 02:20.0 02:22.0 02:22.0 04:42.0 6 48

7 2WD Алексеев Павел СПб 02:25.0 02:25.0 02:23.0 02:23.0 02:19.0 02:19.0 04:42.0 6 48

35 2WD Герасенков Андрей СПб 02:24.0 02:24.0 02:25.0 00:05.0 02:30.0 02:21.0 02:21.0 04:45.0 8 34

4 2WD Усков Александр СПб 02:25.0 00:05.0 02:30.0 02:21.0 02:21.0 02:26.0 02:26.0 04:47.0 9 28

25 2WD Новоселов Данил СПб 02:27.0 02:27.0 02:29.0 02:29.0 02:24.0 02:24.0 04:51.0 10 22

30 2WD Морозова Евгения СПб 02:29.0 02:29.0 02:30.0 02:30.0 02:52.0 02:52.0 04:59.0 11 16

14 2WD Соломенник Анжелика Псков 02:39.0 02:39.0 02:27.0 00:05.0 02:32.0 02:30.0 02:30.0 05:02.0 12 11

40 2WD Кузнецов Юрий СПб 02:32.0 02:32.0 02:34.0 02:34.0 02:33.0 02:33.0 05:05.0 13 6

6 2WD Стебнюк Олег Великие Луки 02:33.0 02:33.0 02:32.0 02:32.0 02:34.0 02:34.0 05:05.0 14 1

Руководитель УТС

Заезд I Заезд II Заезд III
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Место проведения: Псковская область, 
Печорский район Дата проведения: 13.02.2021

Д. Мыслевич

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет

Ф.И.О. город



Ст.№ Зачет Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Итог Место Очки
10 2WD- Захарченко Павел Псков 02:20.0 02:20.0 02:20.0 02:20.0 02:21.0 02:21.0 04:40.0 1 50

15 2WD- Гончаренко Владимир Псков 02:27.0 02:27.0 02:26.0 02:26.0 02:37.0 02:37.0 04:53.0 2 34

9 2WD- Петров Александр Великие Луки 02:31.0 02:31.0 02:48.0 02:48.0 02:32.0 02:32.0 05:03.0 3 21

2 2WD- Кожикина Анастасия СПб 03:01.0 03:01.0 02:53.0 02:53.0 00:00.0 05:54.0 4 10

12 2WD- Мельник Егор СПб 02:24.0 02:24.0 СХ 00:00.0 НЗ

Руководитель УТС

Заезд I Заезд II Заезд III
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Место проведения: Псковская область, 
Печорский район Дата проведения: 13.02.2021

Д. Мыслевич

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет

Ф.И.О. город



Ст.№ Зачет Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Итог Место Очки
3 4WD Волков Вадим СПб 02:13.0 02:13.0 02:09.0 02:09.0 02:20.0 02:20.0 04:22.0 1 20

13 4WD Блохин Алексей Псков 02:15.0 02:15.0 02:13.0 02:13.0 02:12.0 02:12.0 04:25.0 2 1

Руководитель УТС

Заезд I Заезд II Заезд III
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Место проведения: Псковская область, 
Печорский район Дата проведения: 13.02.2021

Д. Мыслевич

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Личный зачет

Ф.И.О. город



Ст.№ Зачет Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Время Пенал. Результат Итог Место Очки
51 PRT Гаврилов Денис Загорицы 02:10.0 02:10.0 02:08.0 02:08.0 02:10.0 02:10.0 04:18.0 1

45 PRT Затравкин Александр Псков 02:09.0 02:09.0 02:13.0 02:13.0 02:12.0 02:12.0 04:21.0 2

44 PRT Драгунов Константин Псков 02:26.0 02:26.0 02:22.0 02:22.0 02:12.0 02:12.0 04:34.0 3

41 PRT Евстигнеев Вадим Псков 02:29.0 02:29.0 02:22.0 02:22.0 02:23.0 02:23.0 04:45.0

55 PRT Затравкина Алина Псков 02:24.0 02:24.0 02:25.0 02:25.0 02:30.0 02:30.0 04:49.0

46 PRT Дивисенко Владислав Псков 02:26.0 02:26.0 02:27.0 02:27.0 02:30.0 02:30.0 04:53.0

50 PRT Емельянов Александр Псков 02:29.0 02:29.0 02:26.0 02:26.0 02:27.0 02:27.0 04:53.0

42 PRT Матвеев Николай Псков 02:27.0 02:27.0 02:29.0 02:29.0 02:32.0 02:32.0 04:56.0

43 PRT Стаханов Евгений Псков 02:35.0 02:35.0 02:34.0 02:34.0 02:30.0 02:30.0 05:04.0

48 PRT Филиппов Станислав Псков 02:33.0 00:05.0 02:38.0 СХ 02:30.0 02:30.0 05:08.0

49 PRT Плеханов Александр Псков 02:40.0 02:40.0 02:37.0 02:37.0 02:41.0 02:41.0 05:17.0

47 PRT Степанов Илья Псков 02:57.0 02:57.0 02:33.0 02:33.0 02:51.0 00:05.0 02:56.0 05:29.0

52 PRT Розов Павел Середка 02:40.0 02:40.0 00:00.0 00:00.0 НЗ

Руководитель УТС

Заезд I Заезд II Заезд III
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Место проведения: Псковская область, 
Печорский район Дата проведения: 13.02.2021

Д. Мыслевич

ОФИЦИАЛЬНО Общая итоговая классификация. Зачет ПРТ

Ф.И.О. город



КОМАНДЫ 

Ст.№ Участник Очки

1 Овечкин Всеволод 74

8 Крылов Юрий 55

11 Волков Вадим 85

17 Шуляев Александр 100

25 Новоселов Данил 22

Руководитель УТС

Место 
команды
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Д. Мыслевич

1
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